DIÁRIO OFICIAL..
Prefeitura Municipal de ltaitinga

Ano IV Edição N° LV de 06 de Setembro de ,

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato do Contrato: 2908.0112018/PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2908.0112018IPE, resultante do PREGÃO
ELETRONICO N°. 1607.02I2018IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E
MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. VALOR: R$
5.578,20. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães
Cardoso -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Francisco Flávio Costa Maciel - Representante
legal. Itaitinga-CE, 06 de Setembro de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SA1'JIDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato do Contrato: 2908.0212018/PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2908.02120181PE, resultante do PREGÃO
ELETRONICO N°. 1607.02I2018IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E
MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. VALOR: R$
863.229,34. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina
Guimarães Cardoso -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Cassio Costa Forti - Sócio
Administrador. Itaitinga-CE, 06 de Setembro de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE